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ARCHE ittifoqchilarni va Birlashgan Millatlar Tashkilotini qayta qurishga chaqirmoqda
Doktor hukumatini almashtiring. Angela Merkel
Germaniyada Asosiy qonunning bajarilishini ta'minlang
2020-04-24

ARXE: "Biz Xudoga ishonamiz!" Foto: Heiderose Manthey.
.
Keltern-Weiler. So'nggi 20 yil ichida ARCHE¹ "Germaniyada Kinderraub (nafaqat) - Ota-ona-bola-
ota-onalar" inson huquqlari buzilishi munosabati bilan Germaniya va boshqa ko'plab 
mamlakatlarning qurbonlari, yolg'iz taqdirlari va o'limlari to'g'risida son-sanoqsiz xabarlarni e'lon 
qildi. ARCHE Evropa parlamentining petitsiyasi ARCH tomonidan o'tkazilgan petitsiyaning 
ma'ruzasidan oldin, qurbonlar, jabrlanganlar, ijtimoiy yordam uyushmalari (NNT), olimlar va 
ekspertlarning dunyo bo'ylab tarmog'ini yaratdi. IAoHRD va Birlashgan Millatlar Tashkiloti orqali 
bir necha oy davomida ARCHE va Federal Germaniya qonun va iste'molchilar huquqlarini himoya 
qilish qo'mitasining asl nutqini ishlab chiqdi va nashr etdi, bir nechta arizalarni tayyorladi va 
Germaniya kantsleri doktor. Angela Merkel ular bilan savdo qilishni talab qildi va ARCHE Amerika
Qo'shma Shtatlari Prezidenti Donald J. Trumpga va Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir 
V.Putinga yordam uchun chaqiriqni yubordi va nashr etdi. SOS-Hilferufe-ni Xitoy va Yaponiyadan 
keyin barcha mamlakatlarda o'tkazgan va Germaniyada nafaqat inson huquqlari bilan bog'liq 
jinoyatlar o'g'irlanganligi dalillarini to'liq e'lon qilgan.
 

Ayni paytda, ARCHE sizning bayonotingizni yo'naltirmoqda
va dunyo oshkoraligi.

.
Ushbu holatda, ARCHE faqat ittifoqdosh gerbitsur chaqiruvida qoladi,
ular buni BMT haqidagi bilimlar va dastlabki dalillar bilan baham ko'rishadi
Germaniyada hukumat.
 

Huquqbuzarliklar sodir etilganligi to'g'risida dalillar
"Germaniyada Kinderraub [nafaqat] - Ota-onadan begonalashish - Ota-onadan begonalashuv 
sindromi", bola - shunga o'xshash - shunchaki nomlangan,
Ikki marta kengaytirilgan Qabul qilingan 2C 209/15 bilan yoting
ARCHE va IAOHRD va Birlashgan Millatlar Tashkilotining Qiynoq va boshqa shafqatsiz, 
g'ayriinsoniy yoki jiddiy munosabat yoki jazo masalalari bo'yicha maxsus ma'ruzachisi (CIDTP) 
bilan birgalikda.

Merkelning zaif hukumati bu mahoratni ishga solgan bo'lishi kerak.

Ittifoqchilar Germaniyaga aralashishga majbur bo'lishdi
qonun va tartib uchun,
asosiy huquq mazmunining kafolati uchun,
Germaniyada fuqaroning erkinligi va xavfsizligi uchun
tashvishga e'tibor bering.

Merkel hukumati beparvo edi
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yillar davomida odamlarga behisob ziyon keltirdi
- bilishiga qaramay!

Bu ARCHE nazarida urush jinoyati
o'z aholisiga nisbatan katta nisbatlar
va bu hukumat hokimiyatdan mahrum bo'lishi kerak.
.
Kansler Merkel borib sizning jinoyatlaringiz uchun javobgarlikka tortilishi kerak!
.
Merkelga Germaniyada Kinderraub (nafaqat) - Ota-onani o'g'irlash - Ota-onani begonalashtirish 
sindromi, jumladan rivojlanish, begonalashtirish va zarar etkazish, bolalarni yordamsiz holatlarga 
tushirish uchun - demak, ota-onasiz, oilasiz.
.
"§ 234 Menschenraub.
(1) Kimki boshqa odamni zo'rlik bilan, sezgir bema'nilik yoki ro'yxat bilan qo'rqitib, ularga nochor 
joylashishda yordam berish yoki chet elda harbiy yoki harbiy ob'ektga xizmat qilish uchun murojaat
qilsa, ulardan ozodlikdan mahrum qilinishi kerak. Yillarni jazolang.
(2) Kamroq og'ir holatlarda olti oydan besh yilgacha ozodlikdan mahrum qilish jazosi qo'llaniladi. "

.
DASTURGA OLISH
.
ARCHE va Ittifoqdoshlar va Birlashgan Millatlar Tashkilotining ushbu bo'laklari ushbu e'lonning 
global chaqirig'ini yanada ko'proq namoyish etish uchun Google tarjimonlariga quyidagi 108 tilda 
tarjima qilingan:

*
Ushbu chaqiriq bilan ARCHE Germaniyada Kinderraub (nafaqat) inson huquqlarining buzilishi 
to'g'risida xabar berish imkoniyatini kengaytirdi - Ota-onadan voz kechish - Ota-onadan ajratib 
olish sindromi federal, Evropa va butun dunyo miqyosida. Topilgan inson huquqlari buzilishining 
dalillari yo'q qilindi va ittifoqchilar va boshqa hukumatlar tomonidan aralashish uchun jarima 
solinmoqda.
.
Iltimos yig'lang!
 
.
.
.

Agar siz 8 va 11 yoshni qidirsangiz, bugungi kunda ommaviy ravishda o'g'lining o'g'illari 
Xayderose Mantey ARCHE ga asos solishdi.
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